
 TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 
 
 

 
Rada města Kutná Hora byla informována o dalším postupu ve věci společnosti Služby 
města Kutné Hory s. r. o. v likvidaci 
 
Kutná Hora, 17. 10. 2019 
 
Zasedání Rady města dne 16. 10. 2019 se zúčastnil nový jednatel a likvidátor společnosti Služby města Kutné 
Hory s.r.o. v likvidaci, který představil svůj plán pro další postup společnosti v likvidaci. Rada města zároveň 
schválila předložené smlouvy o výkony funkce jednatele a likvidátora.  
 
Nový jednatel a likvidátor společnosti Služby města Kutné Hory s.r.o. v likvidaci Mgr. Jan Špitz, 
advokát se sídlem v Čáslavi, jmenovaný do funkce dne 30. 9. 2019, představil Radě města 
hospodářskou zprávu týkající se aktuálního stavu společnosti a jejího možného dalšího vývoje. 
Zároveň předložil zprávu týkající se soudního sporu, který společnost vede s bývalým jednatelem 
společnosti PaeDr. Robertem Lukáškem. Radní města byli informováni o možnostech, jak lze 
v celé věci dále postupovat. 
Nový jednatel a likvidátor zároveň předložil Radě města ke schválení smlouvu o výkonu funkce, 
která zakotvuje podmínky odměny tak, jak byly navrženy při jmenování Mgr. Špitze do funkce. 
Díky opatřením, které nový jednatel a likvidátor během svého krátkého působení ve společnosti 
učinil, byly zcela minimalizovány veškeré náklady společnosti a Rada města jako nejvyšší orgán 
společnosti získala možnost, jak bez časové a finanční tísně řádně projednat celou situaci a na 
základě předložených návrhů rozhodnout o doporučeních pro další postup v likvidaci. 
 
Mgr. Adéla Kloudová, 
vedoucí Odboru kancelář tajemníka MěÚ KH 


